Образувано е по касационна жалба на Д. Русков срещу Решение № 1077/31.10.2022 г. на Административен съд София-област (АССО), постановено по адм. дело № 96/2022 г., в частта, с която е отхвърлен предявения от Д. Русков срещу Национална агенция за приходите иск за сумата от 3 960 (три хиляди деветстотин и шестдесет) лева, представляваща обезщетение по чл. 104, ал. 1 от Закона за държавния служител (ЗДСл.), ведно с мораторна лихва в размер на 1 161 (хиляда сто шестдесет и един) лева, за периода от 13.03.2019 г. до 31.01.2022 г., ведно със законната лихва от деня на предявяване на иска до окончателното заплащане и в частта, с която е отхвърлен предявения от Д. Русков срещу Национална агенция за приходите иск за разликата над 1 680 (хиляда шестстотин и осемдесет) лева до 2 479 (две хиляди четиристотин седемдесет и девет) лева, представляваща обезщетение по чл. 122, ал. 3 ЗДСл., както и за разликата над 466,68 (четиристотин шестдесет и шест лева и шестдесет и осем стотинки) лева до 688 (шестстотин осемдесет и осем) лева, представляваща мораторна лихва за периода от 08.05.2019 г. до 31.01.2022 г.	
	Касационният жалбоподател обжалва решението с доводи, че то в обжалваната му част, е неправилно като постановено в нарушение на материалния закон – отменително основание по чл.

[...]

2 АПК, Върховният административен съд, пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОТМЕНЯ Решение № 1077/31.10.2022 г. на Административен съд София-област, постановено по адм. дело № 96/2022 г., в частта, с която е отхвърлен предявеният от Д. Русков срещу Национална агенция за приходите иск за сумата от 3 960 (три хиляди деветстотин и шестдесет) лева, представляваща обезщетение по чл. 104, ал. 1 от Закона за държавния служител, ведно с мораторна лихва в размер на 1 161 (хиляда сто шестдесет и един) лева, за периода от 13.03.2019 г. до 31.01.2022 г., ведно със законната лихва от деня на предявяване на иска до окончателното заплащане и в частта, с която е отхвърлен предявения от Д. Русков срещу Национална агенция за приходите иск за разликата над 1680 (хиляда шестстотин и осемдесет) лева до 2 479 (две хиляди четиристотин седемдесет и девет) лева, представляваща обезщетение по чл. 122, ал. 3 ЗДСл., както и за разликата над 466,68 (четиристотин шестдесет и шест лева и шестдесет и осем стотинки) лева до 688 (шестстотин осемдесет и осем) лева, представляваща мораторна лихва за периода от 08.05.2019 г. до 31.01.2022 г.	
	ВРЪЩА делото на същия съд за ново разглеждане от друг съдебен състав.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА	
	секретар: